Fica alterada a CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO, passando a vigorar
com a seguinte redação:

 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO

[...]

Parágrafo segundo – As despesas decorrentes do presente TERMO ADITIVO, cujo valor total para 12 (doze)
meses é de R$ 435.111,90 (quatrocentos e trinta e cinco mil, cento e onze reais e noventa centavos), correrão à conta da
Dotação Orçamentária 2025.18.01.04.122.1049.2436.03, Fonte 15000100, conforme Nota de Empenho (DUEOF) nº 00201,
emitida em 04/04/2025, pela Secretaria de Estado da Administração - SEAD.

[...]

 

CLÁUSULA QUARTA - DA PUBLICAÇÃO